*$241805$150426$*
*$241805$150426$*

Documento : 92209 - 11

PRESIDÊNCIA/SGM
Requerimento n. 229/2022, da Senhora Deputada REJANE DIAS.
Apensação do Projeto de Lei n. 43/2022 ao Projeto de Lei n.
1.964/2020.
Em 15/3/2022

Não conheço do Requerimento n. 229/2022, nos termos do
parágrafo único do art. 142 do Regimento Interno da Câmara dos
Deputados, por ser intempestivo. Publique-se. Oficie-se.

C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S